
Strona 1 z 2

Zarządzenie nr 25

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż

z dnia 22 marca 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż z dnia 

10 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Krzyż

NK.0210.16.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 672 ze zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 

zarządzam co następuje:

§ 1

§ 11 pkt. 1 Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż 

z dnia 10 marca 2023 r. stanowiącego Regulamin Organizacyjny, otrzymuje nowe 
brzmienie: 

Inżynier nadzoru NN-1 do zadań, którego w szczególności należy:

1. Prowadzenie kontroli funkcjonalnej w Nadleśnictwie na terenie Leśnictw: 

Dzierżązno Małe, Radzyń, Wizany, Zwierzyniec, Rzeczyn, Zielonowo 

w zakresie ustalonym przez Nadleśniczego lub zastępcę nadleśniczego, zakres 

i częstotliwość kontroli reguluje Regulamin Kontroli Wewnętrznej oraz Plan 

kontroli wewnętrznej,

oraz

§ 12 pkt. 1 Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż 

z dnia 10 marca 2023 r. stanowiącego Regulamin Organizacyjny, otrzymuje nowe 
brzmienie: 



Strona 2 z 2

Inżynier nadzoru NN-2 do zadań, którego w szczególności należy:

1. Prowadzenie kontroli funkcjonalnej w Nadleśnictwie na terenie Leśnictw: 

Dębina, Dolina, Żelichowo, Gieczynek, Zacisze, Dębowa Góra w zakresie 

ustalonym przez Nadleśniczego lub zastępcę nadleśniczego, zakres 

i częstotliwość kontroli reguluje Regulamin Kontroli Wewnętrznej oraz Plan 

kontroli wewnętrznej.

§ 2

Zarządzenie otrzymują osoby zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 marca 2023 r.

                                                                                                                

Tomasz Judek                                                                                                                
Nadleśniczy Nadleśnictwa Krzyż

/podpisano elektronicznie/


		2023-03-22T10:15:48+0000
	Tomasz Judek




